17.02.2022г. № 12 - п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИЕМ ЗАЯВЛЕНИЙ, ДОКУМЕНТОВ,  А ТАКЖЕ ПОСТАНОВКА НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» ОТ 22 ОКТЯБРЯ 2012 ГОДА № 74-п (С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 14 ОКТЯБРЯ 2013 ГОДА № 55-п)

В соответствии с, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук», администрация муниципального образования «Табарсук»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,  а также постановка на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Табарсук» от 22 октября 2012 года № 74 - п (с изменениями от 14 октября 2013 года № 55-п) следующие изменения:
- четвертый абзац пункта 2.21 изложить в новой редакции:
«- документы,  подтверждающие регистрацию по месту жительства гражданина-заявителя и членов его семьи, и (или) решение суда об установлении факта совместного проживания гражданина-заявителя и указанных им в письменном заявлении членов его семьи;»;
- в пятом абзаце пункта 2.21 после слов «свидетельство о заключении брака,»  дополнить словами «и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык,  в случае если эти свидетельства выданы компетентными органами иностранного государства,»;
- девятый абзац пункта 2.21 изложить в новой редакции:
«-документы,  подтверждающие право на предоставление жилых помещений по договорам социального найма вне очереди;»;
- одиннадцатый абзац пункта 2.21 исключить;
- в двенадцатом абзаце пункта 2.21 слова «МИФНС № 18» заменить словами «МИ ФНС России № 21».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Табарсукский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С..

Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С. Андреева